

**As. Oy. Näsipuisto**  
**c/o Kartanon Isännöintipalvelut Oy**  
**Juvankatu 10**  
**33710 Tampere**

**MUISTUTUS**

**6.7.2020**

**Tampereen kaupunki, kirjaamo**  
**Aleksis Kiven katu 14-16**  
**PL 487**  
**33101 Tampere**

**Kortelahdenkatu-Hämeenpuiston itäinen ajorata katusuunnitelmaehdotus nro 1/21011 ja Paasikivenkatu väli Laiturikatu-Näsinsillat itäpää katusuunnitelmaehdotus nro 1/21012, VIII (Särkänniemi), IV (Amuri A) ja I (Finlayson) kaupunginosissa, Dno TRE: 3835/10.03.02/2020**

As. Oy. Näsipuisto lausuu otsikon katusuunnitelmasta seuraavaa:

Näähallin tonttiliittymä siirtyy kiintistöme, Mustanlahdenkatu 1:n B-tornin kohdalle. Uusi tonttiliittymä näyttää varsin kapealta ja riskinä on, että se ruuhkautuu, jos uuden liikenneympyrän suunnasta jää autoja odottamaan muutama peräkkäin pääsyä kääntymään Näähallin parkkipaikalle, jolloin autot blokkaavat suojatien päälle.

Mikäli auto joutuu odottamaan Näsijärvenkadulla, Hämeenpuiston suunnasta tullessaan pääsyä kääntymään Näsijärvenkatu 7-9 kohdalta pihaan, B-tornin vieressä olevasta tonttiliittymästä meidän pysäköintialueelle, estää odottava auto uudella bussipysäkillä olevan bussin pääsyn lähtemään pysäkiltä, koska autot ovat vierekkäin.

A- (Hämeenpuistio 2) ja (Mustanlahdenkatu 1) B-tornien välissä oleva Näsijärvenkadun eteläpuolella nykyisin oleva bussipysäkki on poistettu kokonaan. Kävelymatka bussipysäkillä pitenee. Kiinteistössämme asuu paljon ikäihmisiä, joille tämä on selkeä heikennys nykytilanteeseen.

Mustanlahdenkadun ja Hämeenpuiston väliselle alueelle on Näsijärvenkadun eteläpuolelle suunniteltu pyörätie. Tällä hetkellä kohdalla on pelkästään kävelytie. Toisaalta tuo pyörätie on hyvä, mutta toisaalta hankaloittaa ajoneuvoliikennettä meidän tonttiliittymissä sekä pihapysäköintiin että pysäköintihalliin ja tuo vaaratilanteita polkupyörä- ja autoliikenteen risteyspaikoissa. Onko järkevämpää pitää jatkossakin pyörätie Näsijärvenkadun pohjoispuolella ja eteläpuoli pelkästään jalankulkijoille?

**As. Oy. Näsipuisto**



**Riku Pönkänen**  
isännöitsijä